
令和４年１月５日　　

　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩手県剣道道場連盟　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　菊　池　長　悦

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　　　第５回岩手県少年剣道新人選手権大会の開催について（御案内）

　時下、各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素、当連盟の活動に特段の御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、コロナ過により昨年中止となりました標記の大会を、２年ぶりに別紙要項

により開催することとなりました。

　つきましては、時節柄何かとご多用とは存じますが、多数の皆様にご参加いただ

きますよう御案内申し上げます。

記

１　日　時　令和４年２月20日（日）午前９時開会

２　場　所　遠野中学校体育館　遠野市松崎町白岩11-30　0198-62-2814

　　　　　 （国道283号遠野バイパス沿い）　　　　

３　駐車場

（1）体育館脇駐車場　

（2）正門付近


